

Položkový soupis prací a dodávek						
Předmět		Slavos Háje Slaný administrativní budova rozvaděč				
Datum		13.03.2025		Vypracoval:		ing. Jiří Víšek
Doba platnosti: 13.04.2025						
Rekapitulace rozpočtu						
poř	předmět	bez DPH		21% s DPH		
1.	Materiál	65 044,37 Kč		78 703,69 Kč		
2.	Práce	39 860,00 Kč		48 230,60 Kč		
3.	Administrace	1 250,00 Kč		1 512,50 Kč		
4.	Úklid	4 750,00 Kč		5 747,50 Kč		
5.	VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	288,00 Kč		348,48 Kč		
Celkové zálohy		0,00 Kč		0,00 Kč		
Celkem k fakturaci		111 192,37 Kč		134 542,77 Kč		
Rozpis prací						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Materiál		65 044,37 Kč				
D	000000001	Rozvodnice pod omítku EATON BF-U-5/165-C 165M	kus	1	8600,00	8600,00
D	000000002	ochranná svorkovnice HOP	kus	1	922,35	922,35
D	000000003	svorkovnice propojovací	kus	3	204,49	613,47
D	000000004	svodič přepětí T1+T2 (B+C)	kus	1	7241,40	7241,40
D	000000005	hl. vypínač 3F 80A	kus	1	2384,00	2384,00
D	000000006	hl. jistič B63/3A	kus	1	2893,58	2893,58
D	000000007	proudový chránič 25/3/003A	kus	2	1996,60	3993,20
D	000000008	proudový chránič 25/1/003A	kus	1	1475,10	1475,10
D	000000009	kombichránič 10/1/003A	kus	5	1832,70	9163,50
D	000000010	jistič B16/3 PL7	kus	1	1132,40	1132,40
D	000000011	jistič B16A PL7	kus	10	317,37	3173,70
D	000000012	jistič B10A PL7	kus	8	281,61	2252,88
D	000000013	jistič B6A PL7	kus	2	286,08	572,16
D	000000014	propojovací kabel 6mm	kus	10	64,07	640,70
D	000000015	propojovací hřeben 3F včetně koncovek	kus	2	891,02	1782,04
D	000000016	připojení rozvaděče	kus	1	12600,00	12600,00
D	000000017	montážní pěna	kus	2	259,26	518,52
D	000000019	zdicí malta	kg	50	23,84	1192,00
D	000000020	štuk	kg	5	28,31	141,55
D	000000021	itong	kpl	1	745,00	745,00
D	000000022	silikon-akryl	kus	3	251,81	755,43
D	000000023	montážní lepido	kg	25	31,29	782,25
D	000000024	perlíky	kpl	1	342,70	342,70
D	000000025	rohová lišta	m	2	146,02	292,04
D	000000026	malbit bílý	kg	5	166,88	834,40
Práce		39 860,00 Kč				
M	000000101	Elektroinstalační práce - výroba rozvaděče včetně zprovoznění	kpl	1	28980,00	28980,00
M	000000102	demontáž původního rozvaděče - zabudování nového	kus	1	10880,00	10880,00
Administrace		1 250,00 Kč				
K	000001001	vyhotovení projektové dokumentace	kus	0	8200,00	0,00
K	000001002	revizní zpráva	kus	1	1250,00	1250,00
Úklid		4 750,00 Kč				
K	000010002	likvidace obalových materiálů	hod/osob	1	1450,00	1450,00
K	000010003	likvidace suti a hrubý úklid	kpl	1	3300,00	3300,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		288,00 Kč				
K	000100001	doprava osob	den	3	96,00	288,00
Celkem bez DPH		111 192,37 Kč				